PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0159/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSOS.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0332/2014  –Dispensa  Licitação   nº  0105/2014  –.Locação  de  imóvel  para
funcionamento  do  Conselho  Tutelar  2ª  Região  através  da  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento  Social.  Locador:  Alfredo  Imóveis  e  Empreendimentos  Ltda.  Data da
Ratificação: 28/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0334/2014 –Inexigibilidade  nº 042/2014 –. Fornecimento de vales transporte
(SIMCARD) para recarregar cartões de uso da banda de música de Montes Claros em
transporte coletivo urbano, através da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Juventude.
Data da Ratificação: 01/09/2014.

Montes Claros (MG), 03 de setembro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento